1.072, da Lei n° 10.406/2002, em face da presença de sócios representando a totalidade do capital
social.

COMPOSIÇÃO  DA  MESA:  FELIPE  MELO  MARTINS  (Presidente)  e  ROBERVAL  BECHARA
BATTAGLINI (Secretário).

ORDEM DO DIA: Deliberar sobre a redução do capital  social  da Sociedade,  no montante de
R$7.379.403,78 (Sete milhões, trezentos setenta e nove mil, quatrocentos e três , setenta e
oito centavos), por considerá-lo excessivo em relação ao objeto social da Sociedade, nos termos do
art. 1.082, inciso II, do Código Civil, com a consequente alteração da Cláusula Quinta do Contrato
Social da empresa.

DELIBERAÇÕES:  Após  a  discussão  da  matéria  constante  da  Ordem  do  Dia,  os  sócios  por